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Karma dla kota Felix Countryside Sensations z mieszanką
wołowiny i kurczaka i z warzywami 1 kg
 

Cena: 14,50 zł

Opis słownikowy

Producent Purina

Opis produktu
 

Karma dla kota Felix Countryside Sensations z mieszanką wołowiny, kurczaka z
warzywami 1 kg

 

Karma dla kota Felix Countryside Sensations to pyszna mieszanka wołowiny i kurczaka z dodatkiem warzyw, która z pewnością
przypadnie do gustu Twojemu futrzastemu przyjacielowi. Ta pełnoporcjowa karma sucha została stworzona specjalnie dla dorosłych
kotów, aby zapewnić im zdrową i smaczną dietę.

Karmy Felix Countryside Sensations nie tylko wyglądają i pachną świetnie, ale przede wszystkim smakują wyśmienicie. Każda miseczka
jest wypełniona chrupiącymi kształtami i doskonałym połączeniem smaków. Jednak to nie wszystko! Jeśli Twój kot lubi różnorodność,
spróbuj również innych smaków dostępnych w naszym wyjątkowym asortymencie.
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Karma dla kota Felix Countryside Sensations:

Zawiera pyszne, chrupiące kształty i doskonałe połączenie smaków.
Pomaga w utrzymaniu pięknej sierści dzięki niezbędnym kwasom tłuszczowym.
Wspiera sprawne mięśnie dzięki wysokiej jakości białku.
Dbająca o mocne zęby i kości dzięki witaminie D.
Wzbogacona naturalnymi przeciwutleniaczami dla dobrej odporności.
Wspomaga dobry wzrok dzięki witaminie A.
Dodatkowe witaminy i minerały dla witalności i radości z życia.
100% pełnoporcjowa i zbilansowana karma.
Bez sztucznych barwników, aromatów i konserwantów.
Zawiera witaminy A, D i E, niezbędne kwasy tłuszczowe oraz jakościowe białko,
Sprawne mięśnie - wysokiej jakości białko w diecie wspomaga kondycję mięśni,
Naturalna odporność - karma jest wzbogacona przeciwutleniaczami, takimi jak witamina E, wspierając naturalne siły obronne
organizmu.
Witalność i radość z życia - dodatkowe witaminy i minerały wzmocnią energię i zachęcą Twojego kota do szalonych psot.

 

Składniki:

Zboża, mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (20%, w tym wołowina 2% i kurczak 2% w granulkach o różnych kształtach)*
Roślinne ekstrakty białkowe
Oleje i tłuszcze
Produkty pochodzenia roślinnego
Minerały
Drożdże
Warzywa (odwodnione warzywa 0,6%, co odpowiada 4% uwodnionych warzyw w granulkach w kształcie kwiatków i dysków)**

*Całkowita zawartość w produkcie: 1,5% wołowiny i 1,5% kurczaka **Całkowita zawartość w produkcie: 1% uwodnionych warzyw
Typowa kompozycja produktu: 75% okrągłych i podłużnych granulek; 25% granulek w kształcie kwiatków i dysków

Wartości odżywcze:

Dodatki dietetyczne: IU/kg: wit. A: 12 500, wit. D₃: 1 000, wit. E: 85 mg/kg: 3b103: (Fe: 47), 3b202: (I: 1,5), 3b405: (Cu: 8,9), 3b503: (Mn: 5,1),
3b605: (Zn: 66), 3b801: (Se: 0,1), tauryna: 870 Barwniki (1) i przeciwutleniacze (1) bez sztucznych konserwantów

Składniki analityczne: białko: 30%, tłuszcz surowy: 11%, popiół surowy: 8%, włókno surowe: 5%, niezbędne kwasy tłuszczowe: 1,8%
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